

Pachet materiale constructii

I.D.: 44865809

Data publicarii	12.12.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.840,55 RON - 18.840,55 RON

Descriere: Parchet laminat 8mm stejar Swiss Krono Comfort D1411 clasa 31 1cutie=2.131mp 300.471 28.69 8620.51 Folie parchet 3mm 1rola=100mp 300 1.44 432 Coltari interior parchet (1set=4buc) 30 8.7 261 Coltari exterior parchet (1set=2buc) 30 5.05 151.5 Imbinare plinta parchet (1set=5buc) 50 9.35 467.5 Plinta parchet 2.5m/buc 100 15.98 1598 Caramida Brikston 275x275x290mm 24 18.49 443.76 Pasta bituminoasa Titan Aqua Stop 10l 1 79.19 79.19 Otel beton 10mm la bara (la colac nu exista de 10mm) (1bara=8kg) 256 3.29 842.24 Spuma poliuretana pistol 700mm Moment 8 20.99 167.92 Teava PPR 20 cu fibra 1bara=4ml 128 1.95 249.6 Teava PPR 40 cu fibra 1bara=4ml 300 8.44 2532 Teu PPR 40x20x40 alb 66 2.86 188.76 Cot PPR 20x90 alb 69 0.22 15.18 Racord PPR 20x1/2 FI sau FE 20 2.72 54.4 Racord PPR 20x1/2 FI sau FE 110 2.72 299.2 Vopsea Ideea alb 0.75l 10 16.25 162.5 Gresie exterior / interior portelanata H200, sare si piper, mata gri, 30x30x0.7cm 1cutie=1.62mp 85.86 26.5 2275.29 TOTAL 18840.55
